
ZARZĄDZENIE NR 45.2023
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1. dochodów  budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań zleconych:

1. plan finansowy dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego  zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Hubert Czubaj

Id: XYCZX-MBTII-JQODG-WOVCF-OGUKX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dokonano zmiany planowanych dochodów i wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 124/2023 z dnia 16 czerwca 2023 roku zwiększającej plan dotacji celowej dla 
gminy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z rezerwy celowej (cz.83, poz. 15), przeznaczone 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

2. Dokonano  przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach: 801 i 855 celem 
uzupełnienia środków na wydatki. 

Id: XYCZX-MBTII-JQODG-WOVCF-OGUKX. Podpisany Strona 1



Planowane dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 30.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 526 162,00 63,00 3 526 225,00

85503 Karta Dużej Rodziny 809,00 63,00 872,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

809,00 63,00 872,00

Razem: 54 720 018,55 63,00 54 720 081,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: XYCZX-MBTII-JQODG-WOVCF-OGUKX. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 45.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 30.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 381 176,15 0,00 15 381 176,15

80101 Szkoły podstawowe 8 879 953,00 -579,00 8 879 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859 113,00 -2,00 859 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491 904,00 -1 018,00 490 886,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -500,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -3 000,00 57 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 441,00 4 441,00

80104 Przedszkola 1 663 833,00 0,00 1 663 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 385,00 -800,00 32 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -4 333,00 21 667,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 900,00 5 533,00 12 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -500,00 11 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 1 600,00 4 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 573,00 -1 500,00 14 073,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

145 727,00 0,00 145 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 919,00 1 800,00 12 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 558,00 500,00 2 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -300,00 1 200,00

80195 Pozostała działalność 669 330,15 579,00 669 909,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322,00 8,00 1 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,00 -49,00 256,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 796,00 43,00 42 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 050,00 577,00 24 627,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: XYCZX-MBTII-JQODG-WOVCF-OGUKX. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 051 721,00 63,00 4 051 784,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 301 093,00 0,00 3 301 093,00

3110 Świadczenia społeczne 2 994 921,00 -160 000,00 2 834 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 570,00 160 000,00 371 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 -1 000,00 2 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 332,00 1 000,00 11 332,00

85503 Karta Dużej Rodziny 809,00 63,00 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809,00 63,00 872,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 587 916,00 0,00 587 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -800,00 17 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 800,00 2 600,00

Razem: 63 238 750,97 63,00 63 238 813,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: XYCZX-MBTII-JQODG-WOVCF-OGUKX. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów z zakresu realizacji zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 30.06.2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 333 102,00 63,00 3 333 165,00

85503 Karta Dużej Rodziny 809,00 63,00 872,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

809,00 63,00 872,00

Razem: 3 762 028,11 63,00 3 762 091,11

Strona 1 z 1

Id: XYCZX-MBTII-JQODG-WOVCF-OGUKX. Podpisany Strona 1



Plan finasowy wydatków z zakresu realizacji zadań administarcji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 30.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 333 102,00 63,00 3 333 165,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 289 093,00 0,00 3 289 093,00

3110 Świadczenia społeczne 2 994 921,00 -160 000,00 2 834 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 570,00 160 000,00 371 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 -1 000,00 2 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 332,00 1 000,00 11 332,00

85503 Karta Dużej Rodziny 809,00 63,00 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809,00 63,00 872,00

Razem: 3 762 028,11 63,00 3 762 091,11

Strona 1 z 1

Id: XYCZX-MBTII-JQODG-WOVCF-OGUKX. Podpisany Strona 1




